简单承包合同范本
发包人：(简称甲方)
承包人：(简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就本建设工程协商一致，订立本合同，供双方遵照执行。
一、工程概况
1、工程名称：;
2、工程地点：;
3、工程范围：。
二、合同工期
开工日期：年月日，竣工日期年月日，合同工期总天数天(以实际进场施工之日算起);
三、质量标准
工程质量标准：合格。
四、合同价款
工程单价为，工程量为。总计合同金额(大写)(人民币)，小写￥。
五、付款方式
付款方式：工程竣工和验收合格后一次性付清。
六、安全责任
1、甲方指导乙方组织实施，检查乙方施工安全设施。
2、乙方应指派专人负责安全，施工现场应有安全标示和安全设施。
3、乙方在施工过程中出现责任事故，乙方负全部责任，甲方概不负法律和经济责任。
本合同未尽事宜，经发包人与勘察人协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
本合同以双方签字盖章后生效，一式贰份，发包人与承包人各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日